MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 002/2022 – VAGAS REMANESCENTES

RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS - CAMPUS ANGICOS

 A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do

processo de seleção – Vagas Remanescentes do Programa Institucional de Assistência Estudantil, realizado por meio do Edital Proae/Ufersa Nº

002/2022

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora estão dentro dos

critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE UFERSA Nº002/2022 e as inscrições com resultado INDEFERIDO são as que não

conseguiram demonstrar situação diferente da que motivou o indeferimento e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-seleção pela

manutenção dos motivos listados na tabela correspondente.

Os (as) discentes que tiveram o recurso deferido participarão da seleção e constarão na listagem do resultado final de acordo com a sua

classificação no ranking do processo seletivo.

mailto:proae@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

MATRÍCULA NOME MODALIDADE

RESULTADO DO

RECURSO

2018022100 ARTHUR DINIZ DE ARAUJO SILVA BOLSA ESPORTE DEFERIDO

Angicos, 22 de Março de 2022

Fabricia Dantas

Coordenadoria de Assuntos Estudantis

Jacimara Villar Forbeloni

Direção Centro Multidisciplinar de Angicos

mailto:proae@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2022-03-22T09:40:53-0300
	Jacimara Villar Forbeloni

		2022-03-22T11:52:46-0300
	Fabricia Dantas de Souza